
 

 

 

Konferencja "Dobre prawo dla NGO” 
 

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych  
zaprasza na konferencję pt. „Dobre prawo dla NGO”,  

która odbędzie się 4 kwietnia (środa), w godz. 10.00-14.00,  
 w siedzibie Fundacji „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego,  

w Krzyżowej k. Świdnicy 

 

Konferencja ma być okazją do spotkania i porównania doświadczeń wielu środowisk, na co dzień 

podejmujących problematykę dotyczącą funkcjonowania prawa dla organizacji pozarządowych: 

samorządów, organizacji pozarządowych, prawników oraz osób działających na rzecz rozwoju 

obywatelskiego oraz próby odpowiedzi na pytania: 

 Jakie powinny nastąpić zmiany prawa dla NGO, tak, aby organizacje były równoprawnym 

partnerem do rozmowy dla administracji publicznej? 

 Jakie miejsce zajmuje i będzie zajmować sektor III w systemie ustawodawczym Państwa? 

 Jak dobrze wykorzystać szansę na zmianę postrzegania organizacji pozarządowych w systemie 

Państwa, jaką daje nowy okres programowania 2014-2020? 

Konferencja jest również podsumowaniem realizowanych działań przez Dolnośląską Federację 

Organizacji Pozarządowych na rzecz dobrego prawa NGO.   

 

Podczas konferencji odbędą się 4 warsztaty tematyczne: „Ekonomia społeczna. Projekt ustawy  

o przedsiębiorczości społecznej”, „Filozofia dobrego prawa dla NGO w Polsce”, „Współpraca  

i dialog społeczny” oraz „Nowy okres programowania 2014-2020 - system monitorowania”  

prowadzone przez: 

1) Tomasza Bujaka  - Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Doradców Prawnych 

2) Marcina Dadela - Członek Zespołu ds. Rozwiązań w zakresie Finansowania Działalności Społecznej i 

Obywatelskiej w Kancelarii Prezydenta RP 

3) Piotra Frączaka - Prezesa Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych 

4) Cezarego Miżejewskiego - Prezesa Ogólnopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Socjalnych 

 

Wykład inauguracyjny pt. „Rola i miejsce organizacji pozarządowych w Państwie” wygłosi Jan Jakub 

Wygnański - Współprzewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Udział w konferencji jest bezpłatny.  

Zgłoszenia udziału prosimy dokonać w terminie do 30 marca 2012 r. na adres siedziby Biura DFOP: 

pl. Solidarności 1/3/5, pok. 515, 53-661 Wrocław, telefon i faks 71 793 23 24 lub elektronicznie  

na adres: jakub.walburg@dfop.org.pl 

mailto:jakub.walburg@dfop.org.pl

